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DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

PEREZ GOMEZ VICTOR

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

PLAZAS MUNUERA PEDRO

MANZANO ARROYO LUIS

PEREZ GOMEZ VICTOR

PLAZAS MUNUERA PEDRO

CAPARROS JIMENEZ JULIA

DEL AGUILA ANGULO VICTOR

IRIGOYEN CORTADI PABLO

ARCILA PEREZ JOAQUIN

TAMAYO LOPEZ PABLO

PEREZ GOMEZ VICTOR

LOPEZ VARGAS ALEJANDRO

RUIZ SANCHEZ INES

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

NUÑEZ GARCIA PABLO

PLAZAS MUNUERA PEDRO

VILCHEZ GIL ISAIAS

GIL CORTES EVAN

PEREZ DELGADO SANTIAGO

PIÑA MUNERA MARIO

CARRERA BONILLA DANIEL

CEBRIAN PLA BLANCA

ARENAS NASRAWIN GERARDO

MARIN FERNANDEZ DAMIAN

CUESTA FUENTES GUILLERMO

LAZARO SORALUCE LAURA

FRIAS LORITE MANUEL FRANCISCO

PUNZANO MORA LETICIA

LUCERO BRUZON ANA MARTINA

JERONIMO FERNANDEZ AARON

BURGOS HURTADO MANUEL

LOPEZ GARCIA ENRIQUE

RETAMERO NAJAHI YASMINA

CORDOBA MARTINEZ RAFAEL

CARABALLO PEREZ CECILIA

IRIGOYEN CORTADI PABLO

MOLINA PLAZA SALVADOR

ARCILA PEREZ JOAQUIN

TAMAYO LOPEZ PABLO

FRIAS FUNES ALFONSO

PEREZ GOMEZ VICTOR

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

  6.569

  6.500

  6.467

  6.411

  6.123

  7.082

  6.500

  6.123

  5.508

  7.081

  6.711

  6.535

  6.530

  6.500

  6.489

  6.383

  6.154

  6.146

  6.123

  6.117

  6.113

  6.080

  6.044

  6.892

  6.675

  6.616

  6.336

  6.194

  6.225

  6.186

  6.744

  6.675

  7.504

  5.943

  7.408

  6.138

  7.115

  7.088

  6.711

  6.575

  6.535

  6.530

  6.500

  6.500

  6.411

015-040

015-040

015-040

015-040

015-040

015-041

015-041

015-041

015-041

015-042
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015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-044

015-044

015-004

015-004

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  LOUVAIN01

B  LOUVAIN01

B  LOUVAIN01

B  LOUVAIN01

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

1

8

5

8

6

2

7

5

8

1

2

1

7

6

1

8

1

5

3

3

6

4

8

3

2

4

7

9

1

2

1

1

3

2

3

1

3

3

1

4

5

2

4

3

3

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

216

296

297

296

296

297

296

216

296

297

296

296

296

296

297

296

297

296

296

296

296

296

216

297

296

296

297

296

221

221

297

296

297

221

216

296

296

216

297

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.569

  6.500

  6.467

  6.411

  6.123

  7.082

  6.500

  6.123

  5.508

  8.081

  7.711

  7.535

  7.530

  7.500

  7.489

  7.383

  7.154

  7.146

  7.123

  7.117

  7.113

  7.080

  7.044

  6.892

  6.675

  6.616

  6.336

  6.194

  7.725

  6.186

  7.744

  7.675

  7.504

  7.443

  7.408

  7.138

  7.115

  7.088

  6.711

  6.575

  6.535

  6.530

  6.500

  6.500

  6.411
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RUIZ SANCHEZ INES

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

MOHAMED TANJABA NADIR

GONZALEZ DOMENECH FERNANDO

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

DOMENECH AZPITARTE JAIME

PLAZAS MUNUERA PEDRO

VILCHEZ GIL ISAIAS

GIL CORTES EVAN

PIÑA MUNERA MARIO

OCETE RUIZ MARIA

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CAPARROS JIMENEZ JULIA

CASTAÑO GARCIA PEDRO

MOLINA PLAZA SALVADOR

ARCILA PEREZ JOAQUIN

TAMAYO LOPEZ PABLO

PEREZ GOMEZ VICTOR

FRIAS FUNES ALFONSO

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

RUIZ SANCHEZ INES

GONZALEZ DOMENECH FERNANDO

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

NUÑEZ GARCIA PABLO

GIL CORTES EVAN

PIÑA MUNERA MARIO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CEBRIAN PLA BLANCA

ARRIAZA HERRERA TOMAS

PALACIOS VERA JAVIER

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
PEDRO
CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

RUEDA DOMINGO EVA

HUETE MARTINEZ MARTA PIEDAD

ARCILA PEREZ JOAQUIN

PEREZ GOMEZ VICTOR

RUIZ PALOMINO MARINA

TRUJILLO CASTRO JAVIER

GONZALEZ DOMENECH FERNANDO

PIÑA MUNERA MARIO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

ARENAS NASRAWIN GERARDO

ARRIAZA HERRERA TOMAS

CAPARROS JIMENEZ JULIA

BENITEZ MOTA GONZALO

  6.383

  6.311

  6.258

  6.236

  6.154

  6.130

  6.123

  6.117

  6.113

  6.044

  6.041

  5.735

  5.508

  6.089

  6.575

  6.535

  6.530

  6.500

  6.500

  6.411

  6.383

  6.236

  6.154

  6.146

  6.113

  6.044

  5.735

  6.675

  6.514

  6.411

  6.308

  5.856

  6.935

  6.821

  6.535

  6.500

  6.429

  7.244

  6.236

  6.044

  5.735

  6.616

  6.514

  5.508

  6.179

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046
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015-047
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CZ BRNO01
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CZ BRNO02
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CZ BRNO02
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CZ BRNO02
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CZ HRADEC01
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CZ HRADEC01
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1

1

1

2

3

2

4

4

3

4

2

2

3

4

5

4

3

4

5

4

2

1

8

3

5

1

1

1

3

3

1

1

1

1

3

5

1

4

6

2

3

5

1

10

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

296

216

221

296

297

221

297

296

296

296

221

216

296

216

216

297

296

296

296

296

296

296

297

296

296

296

216

216

216

296

296

296

216

296

297

296

296

296

296

296

216

297

216

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.383

  6.311

  6.258

  6.236

  6.154

  6.130

  6.123

  6.117

  6.113

  6.044

  6.041

  5.735

  5.508

  7.589

  7.575

  7.535

  7.530

  7.500

  7.500

  7.411

  7.383

  7.236

  7.154

  7.146

  7.113

  7.044

  6.735

  6.675

  6.514

  6.411

  6.308

  5.856

  7.935

  7.821

  7.535

  7.500

  7.429

  7.244

  7.236

  7.044

  6.735

  6.616

  6.514

  6.508

  6.179
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GALAN CARRACEDO CARLOS

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GARCIA TOMAS RAMON

JAEN FUENTES ADRIAN

CUESTA FUENTES GUILLERMO

MARTINEZ RINCON JOSE MANUEL

CRUZ AREVALO RAUL

GARCIA TOMAS RAMON

MANZANO ARROYO LUIS

GARRUES APECECHEA JAVIER
ANTXON
CRUZ AREVALO RAUL

PALACIOS VERA JAVIER

CUESTA FUENTES GUILLERMO

DIAZ SABIO SANTIAGO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

PLAZAS MUNUERA PEDRO

PEREZ DELGADO SANTIAGO

DIAZ SABIO SANTIAGO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

LOMBARDO BERGILLOS JORGE

GARCIA JIMENEZ CARLOS

CORDOBA MARTINEZ RAFAEL

MERINO SAEZ CRISTOBAL

ARCILA PEREZ JOAQUIN

TAMAYO LOPEZ PABLO

GONZALEZ PALMA DAVID

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

RUIZ SANCHEZ INES

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

NUÑEZ GARCIA PABLO

RETAMERO NAJAHI YASMINA

PLAZAS MUNUERA PEDRO

PIÑA MUNERA MARIO

BERMUDEZ CABALLERO ANGEL

LANAGRAN JIMENEZ JUAN

RUIZ RUIZ VICENTE

MARTIN AVIDAD DANIEL

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CAPARROS JIMENEZ JULIA

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

PEREZ DELGADO SANTIAGO

PALACIOS VERA JAVIER

CUESTA FUENTES GUILLERMO

  6.617

  6.089

  6.373

  7.113

  6.194

  6.324

  6.589

  6.373

  7.082

  8.171

  6.589

  6.411

  6.194

  5.979

  6.089

  6.089

  6.123

  6.080

  5.979

  6.089

  6.318

  6.217

  7.115

  6.879

  6.535

  6.530

  6.450

  6.411

  6.383

  6.182

  6.154

  6.146

  6.138

  6.123

  6.044

  5.953

  5.910

  5.885

  5.783

  5.735

  5.508

  6.467

  6.080

  6.411

  6.194

015-048

015-048

015-048

015-049

015-054

015-059

015-059

015-059

015-061

015-061

015-077

015-077

015-077

015-078

015-078

015-079

015-080

015-080

015-080

015-080

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-022

015-081

015-081

015-022

015-022

015-022

015-022

015-081

015-081

015-084

015-084

015-084

015-084

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

D  AACHEN01

D  DARMSTA02

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  KALLITH01

G  KALLITH01

G  PATRA01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

2

3

6

1

10

2

4

5

1

2

9

9

3

1

6

7

8

2

2

5

4

1

1

7

2

1

1

5

3

2

7

1

2

2

7

2

1

1

1

5

2

2

10

8

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

10

9

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

216

296

297

296

296

296

296

296

297

296

296

296

216

216

216

297

296

216

216

296

297

216

297

297

296

216

296

296

296

297

296

221

297

296

221

221

221

221

216

296

216

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.617

  7.589

  6.373

  8.613

  6.194

  7.324

  6.589

  6.373

  8.082

  9.671

  6.589

  6.411

  6.194

  6.979

  7.589

  7.589

  6.123

  6.080

  5.979

  7.589

  7.818

  7.717

  7.115

  6.879

  6.535

  6.530

  6.450

  6.411

  6.383

  6.182

  6.154

  6.146

  6.138

  6.123

  6.044

  5.953

  5.910

  5.885

  5.783

  5.735

  5.508

  7.467

  7.080

  6.911

  6.694
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GIRON RICOY BLANCA

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

LOPEZ ORTEGA ROMAN

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

CARRERA BONILLA DANIEL

MARTINEZ RINCON JOSE MANUEL

MARQUES PONCE JOSE ANTONIO

PEREZ DELGADO SANTIAGO

STOYANOV D'ANTONIO DENIS
VALENTIN
RUIZ MOLINA MIGUEL ANGEL

SANCHEZ BALCHES JUAN ALBERTO

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

LOPEZ ORTEGA ROMAN

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

TAMAYO LOPEZ PABLO

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

LIN PAN YUNKAI

MARTINEZ ALONSO RAUL

CARRERA BONILLA DANIEL

CRUZ AREVALO RAUL

PALACIOS VERA JAVIER

STOYANOV D'ANTONIO DENIS
VALENTIN
HOYO LIDDLE CARLOS

PALACIOS VERA JAVIER

CUESTA FUENTES GUILLERMO

SANCHEZ BALCHES JUAN ALBERTO

VELEZ GUTIERREZ HUGO

LUIS BALLESTEROS DIEGO DE

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
PEDRO
PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CUESTA FUENTES GUILLERMO

SANCHEZ BALCHES JUAN ALBERTO

VELEZ GUTIERREZ HUGO

GIRON RICOY BLANCA

LOPEZ ORTEGA ROMAN

CUESTA BUENO FERNANDO

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

CARRERA BONILLA DANIEL

RUIZ MOLINA MIGUEL ANGEL

CHAN CAMENO LUCIA SHIYI

TRUJILLO CASTRO JAVIER

MARTINEZ ALONSO RAUL

CARRERA BONILLA DANIEL

PEREZ DELGADO SANTIAGO

  6.338

  5.970

  5.550

  6.467

  6.892

  6.324

  6.646

  6.080

  7.079

  6.420

  6.611

  5.970

  5.550

  6.569

  6.530

  6.467

  6.311

  6.258

  7.240

  6.892

  6.589

  6.411

  7.079

  6.914

  6.411

  6.194

  6.611

  6.533

  6.517

  6.308

  5.735

  6.194

  6.611

  6.533

  6.338

  5.550

  7.400

  6.311

  6.892

  6.420

  6.783

  7.244

  7.240

  6.892

  6.080

015-084

015-084

015-084

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-092

015-092

015-092

015-092

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

1

10

1

4

9

1

1

9

1

1

1

8

2

2

8

3

4

3

2

4

8

5

2

6

6

8

2

4

10

3

6

6

4

5

3

6

1

6

1

2

1

3

1

2

8

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

216

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

216

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

296

216

296

296

216

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  6.338

  5.970

  5.550

  7.467

  7.392

  7.324

  7.146

  7.080

  7.079

  6.920

  6.611

  5.970

  5.550

  7.569

  7.530

  7.467

  7.311

  7.258

  7.240

  6.892

  6.589

  6.411

  7.079

  6.914

  6.911

  6.694

  6.611

  6.533

  6.517

  6.808

  6.735

  6.694

  6.611

  6.533

  6.338

  5.550

  8.900

  7.311

  6.892

  6.420

  7.783

  7.744

  7.740

  7.392

  7.080
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STOYANOV D'ANTONIO DENIS
VALENTIN
PIÑA MUNERA MARIO

RUIZ MOLINA MIGUEL ANGEL

CABALLERO GOMEZ MIGUEL ANGEL

CUESTA FUENTES GUILLERMO

SANCHEZ BALCHES JUAN ALBERTO

LORENZO ARAGON MERCEDES

VELEZ GUTIERREZ HUGO

LUIS BALLESTEROS DIEGO DE

GIRON RICOY BLANCA

SANCHEZ PALENCIA GOMEZ PABLO

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

ABDERRAHAMAN ENFEDDAL SALMA

LOPEZ ORTEGA ROMAN

MOUKANE HARCHAOUI HAMZA

CARABALLO PEREZ CECILIA

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

PLAZAS MUNUERA PEDRO

GIL CORTES EVAN

PEREZ DELGADO SANTIAGO

CAPARROS JIMENEZ JULIA

LOPEZ VARGAS ALEJANDRO

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

LIN PAN YUNKAI

CARRERA BONILLA DANIEL

CRUZ AREVALO RAUL

GALAN CARRACEDO CARLOS

CUESTA FUENTES GUILLERMO

LORENZO ARAGON MERCEDES

VELEZ GUTIERREZ HUGO

LUIS BALLESTEROS DIEGO DE

GIRON RICOY BLANCA

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

RUIZ MOLINA MIGUEL ANGEL

MOLINA GAMARRA IVAN

RUIZ MOLINA MIGUEL ANGEL

PALACIOS VERA JAVIER

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

CRUZ AREVALO RAUL

RUIZ MOLINA MIGUEL ANGEL

CUESTA FUENTES GUILLERMO

PEREZ DELGADO SANTIAGO

PIÑA MUNERA MARIO

  7.079

  6.044

  6.420

  5.821

  6.194

  6.611

  6.571

  6.533

  6.517

  6.338

  6.086

  5.970

  5.611

  5.550

  5.143

  7.088

  6.411

  6.154

  6.123

  6.113

  6.080

  5.508

  6.489

  6.467

  6.311

  6.258

  6.892

  6.589

  6.617

  6.194

  6.571

  6.533

  6.517

  6.338

  5.970

  6.420

  7.080

  6.420

  6.411

  5.856

  6.589

  6.420

  6.194

  6.080

  6.044

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-029

015-093

015-029

015-093

015-029

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-101

015-102

015-102

015-102

015-102

015-103

015-103

015-103

015-105

015-105

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  MAIA01

P  MAIA01

3

9

3

1

7

3

5

7

9

5

1

7

4

8

1

4

1

4

7

7

7

5

2

1

5

2

7

5

4

5

9

6

5

2

2

6

1

4

10

8

7

5

2

1

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

221

296

221

296

221

296

296

297

297

296

296

296

296

216

216

296

296

296

297

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.079

  7.044

  6.920

  6.821

  6.694

  6.611

  6.571

  6.533

  6.517

  6.338

  6.086

  5.970

  5.611

  5.550

  5.143

  7.088

  6.411

  6.154

  6.123

  6.113

  6.080

  5.508

  7.489

  7.467

  7.311

  7.258

  6.892

  6.589

  7.617

  6.694

  6.571

  6.533

  6.517

  6.338

  5.970

  6.420

  7.080

  6.420

  6.411

  5.856

  6.589

  6.420

  6.194

  7.080

  7.044
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PALACIOS VERA JAVIER

VELEZ GUTIERREZ HUGO

GIRON RICOY BLANCA

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

LOPEZ ORTEGA ROMAN

NUÑEZ GARCIA PABLO

MOLINA GAMARRA IVAN

DIAZ SABIO SANTIAGO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CASTAÑO GARCIA PEDRO

LOMBARDO BERGILLOS JORGE

PEREZ LUQUE ALEJANDRO

JERONIMO FERNANDEZ AARON

BURGOS HURTADO MANUEL

LOPEZ GARCIA ENRIQUE

VILCHEZ SOLIS CRISTINA

AGUADO COCA JOSE MIGUEL

CORDOBA MARTINEZ RAFAEL

CARABALLO PEREZ CECILIA

RUEDA DOMINGO EVA

MERINO SAEZ CRISTOBAL

MOLINA PLAZA SALVADOR

TAMAYO LOPEZ PABLO

FRIAS FUNES ALFONSO

PEREZ GOMEZ VICTOR

GONZALEZ PALMA DAVID

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

RUIZ SANCHEZ INES

PRADOS DONAIRE MIGUEL

LIN PAN YUNKAI

GONZALEZ DOMENECH FERNANDO

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

NUÑEZ GARCIA PABLO

PIÑA MUNERA MARIO

DIAZ SABIO SANTIAGO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CAPARROS JIMENEZ JULIA

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GALAN CARRACEDO CARLOS

BOLAÑOS QUESADA MANUEL
VICENTE
FERNANDEZ ARANDA JOSE ANTONIO

AGUADO COCA JOSE MIGUEL

CARABALLO PEREZ CECILIA

MERINO SAEZ CRISTOBAL

LOMBARDO BERGILLOS JORGE

  6.411

  6.533

  6.338

  5.970

  5.550

  6.146

  7.080

  5.979

  5.735

  6.089

  6.318

  6.283

  7.504

  5.943

  7.408

  7.289

  7.163

  7.115

  7.088

  6.935

  6.879

  6.575

  6.530

  6.500

  6.500

  6.450

  6.411

  6.383

  6.283

  6.258

  6.236

  6.154

  6.146

  6.044

  5.979

  5.735

  5.508

  6.089

  6.617

  8.216

  7.908

  7.163

  7.088

  6.879

  6.318

015-105

015-105

015-105

015-105

015-105

015-107

015-107

015-107

015-107

015-107

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

7

2

4

1

7

4

2

4

10

9

2

2

2

1

2

2

1

2

1

2

6

7

4

1

1

2

2

6

1

5

4

6

2

5

3

9

1

10

1

1

1

3

5

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

296

216

216

216

296

296

297

296

297

296

296

216

296

216

297

216

296

296

296

216

296

296

296

296

296

297

296

296

216

216

296

216

297

297

216

296

296

297

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

Nota
Total 
  6.911

  6.533

  6.338

  5.970

  5.550

  7.146

  7.080

  6.979

  6.735

  7.589

  7.818

  7.783

  7.504

  7.443

  7.408

  7.289

  7.163

  7.115

  7.088

  6.935

  6.879

  6.575

  6.530

  6.500

  6.500

  6.450

  6.411

  6.383

  6.283

  6.258

  6.236

  6.154

  6.146

  6.044

  5.979

  5.735

  5.508

  7.589

  6.617

  9.716

  8.908

  8.163

  8.088

  7.879

  7.818
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SANCHEZ MUÑOZ GABRIEL

MOLINA PLAZA SALVADOR

TAMAYO LOPEZ PABLO

FRIAS FUNES ALFONSO

PEREZ GOMEZ VICTOR

GONZALEZ PALMA DAVID

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

TRUJILLO CASTRO JAVIER

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

ARENAS NASRAWIN GERARDO

CRUZ AREVALO RAUL

ARRIAZA HERRERA TOMAS

CAPARROS JIMENEZ JULIA

EL ALAOUI  NOUR EDDINE

PALACIOS VERA JAVIER

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
PEDRO
CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

FERNANDEZ ARANDA JOSE ANTONIO

LOMBARDO BERGILLOS JORGE

PEREZ LUQUE ALEJANDRO

JERONIMO FERNANDEZ AARON

BURGOS HURTADO MANUEL

LOPEZ GARCIA ENRIQUE

VILCHEZ SOLIS CRISTINA

AGUADO COCA JOSE MIGUEL

CARABALLO PEREZ CECILIA

RUEDA DOMINGO EVA

MERINO SAEZ CRISTOBAL

IRIGOYEN CORTADI PABLO

MOLINA PLAZA SALVADOR

TAMAYO LOPEZ PABLO

PEREZ GOMEZ VICTOR

FRIAS FUNES ALFONSO

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

RUIZ SANCHEZ INES

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

GONZALEZ DOMENECH FERNANDO

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

PLAZAS MUNUERA PEDRO

VILCHEZ GIL ISAIAS

GIL CORTES EVAN

PEREZ DELGADO SANTIAGO

RAMIREZ PULIDO MARINO

  6.783

  6.575

  6.530

  6.500

  6.500

  6.450

  6.411

  6.311

  7.244

  5.735

  6.616

  6.589

  6.514

  5.508

  6.457

  6.411

  6.308

  5.856

  7.908

  6.318

  6.283

  7.504

  5.943

  7.408

  7.289

  7.163

  7.088

  6.935

  6.879

  6.711

  6.575

  6.530

  6.500

  6.500

  6.411

  6.383

  6.311

  6.236

  6.182

  6.154

  6.123

  6.117

  6.113

  6.080

  6.076

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

3

2

5

3

10

3

7

3

2

8

3

6

2

6

1

1

2

2

2

1

1

1

3

1

1

2

2

3

5

3

1

6

2

2

6

5

2

5

1

2

1

1

4

3

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

216

296

296

296

216

296

216

296

216

297

296

216

296

296

296

296

296

216

296

296

297

296

297

296

296

296

216

297

296

216

296

296

296

296

296

216

296

296

297

297

296

296

296

221

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.783

  7.575

  7.530

  7.500

  7.500

  7.450

  7.411

  7.311

  7.244

  6.735

  6.616

  6.589

  6.514

  6.508

  6.457

  6.411

  6.308

  5.856

  7.908

  7.818

  7.783

  7.504

  7.443

  7.408

  7.289

  7.163

  7.088

  6.935

  6.879

  6.711

  6.575

  6.530

  6.500

  6.500

  6.411

  6.383

  6.311

  6.236

  6.182

  6.154

  6.123

  6.117

  6.113

  6.080

  6.076



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2023/2024
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2023 12:21 PMEjecutado en:

Página 8 / 9

ETS.INFORMATICA Y TELECOMUNI.Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PIÑA MUNERA MARIO

BERMUDEZ CABALLERO ANGEL

LANAGRAN JIMENEZ JUAN

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

CAPARROS JIMENEZ JULIA

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GALAN CARRACEDO CARLOS

MOLINA PLAZA SALVADOR

FRIAS FUNES ALFONSO

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

GONZALEZ PALMA DAVID

RUIZ SANCHEZ INES

GONZALEZ DOMENECH FERNANDO

CRUZ AREVALO RAUL

EL ALAOUI  NOUR EDDINE

PALACIOS VERA JAVIER

LORENZO ARAGON MERCEDES

VELEZ GUTIERREZ HUGO

LUIS BALLESTEROS DIEGO DE

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

LOPEZ ORTEGA ROMAN

RUIZ SANCHEZ INES

MARTIN MARTIN JOSE MARIA

VILCHEZ GIL ISAIAS

CRUZ AREVALO RAUL

PEREZ DELGADO SANTIAGO

PALACIOS VERA JAVIER

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

CRUZ AREVALO RAUL

EL ALAOUI  NOUR EDDINE

VELEZ GUTIERREZ HUGO

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

LOPEZ ORTEGA ROMAN

LIN PAN YUNKAI

GIL CORTES EVAN

GALAN CARRACEDO CARLOS

MARTIN JEREZ SARA

GIL CORTES EVAN

PEREZ DELGADO SANTIAGO

EL ALAOUI  NOUR EDDINE

LUIS BALLESTEROS DIEGO DE

PEREZ RIVAS OTTO ENRIQUE

LOPEZ ORTEGA ROMAN

  6.044

  5.953

  5.910

  5.735

  5.508

  6.089

  6.617

  6.575

  6.500

  6.467

  6.450

  6.383

  6.236

  6.589

  6.457

  6.411

  6.571

  6.533

  6.517

  5.856

  5.970

  5.550

  6.383

  6.154

  6.117

  6.589

  6.080

  6.411

  5.856

  5.970

  6.589

  6.457

  6.533

  5.856

  5.970

  5.550

  6.258

  6.113

  6.617

  6.400

  6.113

  6.080

  6.457

  6.517

  5.970

  5.550

015-110

015-035

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-114

015-114

015-114

015-114

015-114

015-114

015-115

015-115

015-115

015-118

015-118

015-118

015-126

015-126

015-126

015-126

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

TR ANKARA02

TR ANKARA02

TR ANKARA02

TR ANKARA02

3

1

3

7

4

2

5

8

6

6

4

4

3

1

5

2

8

1

1

3

3

5

7

5

2

2

5

4

4

4

3

8

3

7

5

10

1

9

3

1

8

6

7

6

6

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

Meses Tit.

296

221

221

216

296

216

297

216

296

216

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

297

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

297

296

296

296

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.044

  5.953

  5.910

  5.735

  5.508

  7.589

  6.617

  7.575

  7.500

  7.467

  7.450

  7.383

  7.236

  7.089

  6.957

  6.911

  6.571

  6.533

  6.517

  6.356

  5.970

  5.550

  7.383

  7.154

  7.117

  7.089

  7.080

  6.911

  6.356

  5.970

  7.089

  6.957

  6.533

  6.356

  5.970

  5.550

  6.258

  6.113

  6.617

  6.400

  6.113

  6.080

  6.957

  6.517

  5.970

  5.550
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ALGUACIL LOPEZ CARLOS

GARCIA TOMAS RAMON

  6.483

  6.373

015-120

015-121

TR ISTANBU07

TR ISTANBU21

1

2 Otra movilidad UGR.

5

5

Meses Tit.

216

296

1

1

Fase

3178363 Suma total meses:Total alumnos :

3178363 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.483

  6.373


